业余无线电台操作技术能力验证考试计划信息公告
现将CRAC收到的省、自治区、直辖市无线电管理机构或其委托的考试机构正式发来的关于业余无线电台操作技术能力验证考试的信息公告如下，供准备申请业余无线电台操作证书者参考。详细信息请查阅考试机构的网站或向考试机构咨询，最终信息以考试机构的通知为准。
	考试机构
	类别
	考试时间
	考试地点
	报名截止
	报名方式
	有关信息获取线索

	云南
	A类和B类
	2019年1月19日
	云南省曲靖市工信委会议室（曲靖市麒麟区麒麟西路82号）
	2019年1月17日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	云南
	A类和B类
	2019年3月23日
	云南省丽江市古城区雪山路180号（丽江公路局会议室）
	2019年3月21日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	广东省清远市无线电协会
	A
	2019年3月30日
	清远市清城区金城职业

技术学校
	2019年3月23日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：13620505050；

公众号“清远无线电协会”；

邮箱：qyslj@qq.com。

	广东省惠州市业余无线电协会
	A
	2019年4月13日
	惠州市田家炳中学
	2019年4月6日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：13928319878；

微信号：202118；

邮箱：hzara@qq.com。

	广东省广州市无线电协会
	A
	2019年4月28日
	广州市荔湾区芳村小学
	2019年4月21日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：15728490002；020-83500483；

邮箱：BY7KT@VIP.163.COM。

	广东省高州市业余无线电协会
	A
	2019年5月11日
	高州市第二中学
	2019年5月4日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：13509918880；

邮箱：634055869@qq.com。

	广东省无线电协会
	B
	2019年5月25日
	广州市
	2019年5月18日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：020-87089959；

邮箱：Ragd2011@163.com。

	广东省中山市无线电运动协会
	A
	2019年6月16日
	中山市电子科技大学
	2019年6月9日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：13392920110；

邮箱：894501939@qq.com。

	东莞市无线电运动协会
	A
	2019年6月29日
	东莞市莞城区师范学校

附属小学
	2019年6月22日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：18926880868；

邮箱：Dgrsa2008@163.com。

	广东省清远市星空无线电俱乐部
	A
	2019年7月13日
	清远市技师学院
	2019年7月6日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：13828553955；

网站：www.qyham.com；

邮箱：12050328@qq.com。

	广东省阳江市业余无线电运动协会
	A
	2019年7月27日
	阳江市阳东区一问学校
	2019年7月20日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：13922019996；

网站：www.yjham.cn；

邮箱：gdyjham@126.com。

	广东省深圳市业余无线电协会
	A
	2019年8月11日
	深圳市无线电管理大厦
	2019年8月4日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：13923403156；

公众号“szracham”；

邮箱：szrac@szham.org。

	广东省韶关市无线电协会
	A
	2019年8月24日
	韶关市浈江区
	2019年8月17日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：15089870505；

邮箱：344804812@qq.com。

	广东省佛山市无线电协会
	A
	2019年9月8日
	佛山市华材职业技术学校
	2019年9月1日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：0757-83288828，0757-83300516。

邮箱：806060410@qq.com。

	广东省广州市无线电协会
	A
	2019年10月20日
	广州市荔湾区芳村小学
	2019年10月13日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：15728490002，020-83500483；

邮箱：BY7KT@VIP.163.COM。

	广东省无线电协会
	B
	2019年11月9日
	广州市
	2019年11月2日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：020-87089959；

邮箱：Ragd2011@163.com。

	广东省东莞市无线电运动协会
	A
	2019年11月30日
	东莞市莞城师范学校

附属小学
	2019年11月23日
	邮箱
	“广东无线电”网站及微信公众号；

电话：18926880868；

邮箱：Dgrsa2008@163.com。

	陕西无委办
	A/B
	2019.4.21
	陕西各市
	2019.4.15
	在陕西各市无线电管理机构或委托部门网上（电话）报名
	陕西省无线电管理网站查询

	陕西无委办
	A/B
	2019.9.22
	陕西各市
	2019.9.16
	在陕西各市无线电管理机构或委托部门网上（电话）报名
	陕西省无线电管理网站查询

	云南凯思职业培训学校
	A类和B类
	2019年4月13日
	云南省昆明市人民东路198号昆明市市工人文化宫B区五楼5号教室
	2019年4月11日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2019年4月27日
	易同国际测评中心
	2019年4月27日
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900；

邮箱：cqwxdxh@163.com。

	云南凯思职业培训学校
	A类和B类
	2019年5月18日
	云南省开远市灵泉东路188号（开远市图书馆）
	2019年5月16日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	黑龙江
	A
	2019.05.25
	哈尔滨市
	2018.05.01至

2018.05.17
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公众号

	黑龙江
	B
	2019.05.25
	哈尔滨市
	2018.05.01至

2018.05.17
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公众号

	黑龙江
	A
	2019.08.24
	哈尔滨市
	2018.08.01至

2018.08.16
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公众号

	黑龙江
	B
	2019.08.24
	哈尔滨市
	2018.08.01至

2018.08.16
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公众号

	黑龙江
	A
	2019.12.15
	哈尔滨市
	2018.11.25至

2018.12.07
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公众号

	黑龙江
	B
	2019.12.15
	哈尔滨市
	2018.11.25至

2018.12.07
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公众号

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2019年7月6日
	易同国际测评中心
	2019年6月25日
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	云南凯思职业培训学校
	A类和B类
	2019年11月2日
	云南省昆明市人民东路198号昆明市市工人文化宫B区五楼5号教室
	2019年10月31日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	云南凯思职业培训学校
	A类和B类
	2019年11月9日
	云南省临沧市临翔区学府路2号滇西科技师范学院笃学楼阶梯教室
	2019年11月7日
	295127147@qq.com（邮箱报名）

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2020年1月5日
	重庆市易同国际测评中心
	2019年12月25日
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2020年4月
	重庆市
	考试前十天
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2020年7月
	重庆市
	考试前十天
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	重庆市无线电协会
	A类和B类
	2020年10月
	重庆市
	考试前十天
	“重庆市无线电协会”微信公众号(线上报名)
	“重庆市无线电协会”网站及微信公众号；

电话：023-67710900.

	黑龙江
	A
	2020.02.16
	哈尔滨市
	2020.02.02至

2020.02.09
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	B
	2020.02.16
	哈尔滨市
	2020.02.02至

2020.02.09
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	A
	2020.05.17
	哈尔滨市
	2020.05.03至2020.05,10
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	B
	2020.05.17
	哈尔滨市
	2020.05.03至

2020.05.10
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	A
	2020.08.09
	哈尔滨市
	2020.07.27至2020.08.02
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	B
	2020.08.09
	哈尔滨市
	2020.07.27至

2020.08.02
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	A
	2020.11.15
	哈尔滨市
	2020.11.01至2020.11.08
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号

	黑龙江
	B
	2020.11.15
	哈尔滨市
	2020.11.01至

2020.11.08
	邮件hljras@126.com
	“黑龙江无线电运动”微信公号